
Tarifs 2024

Camping du Crêt
Ouvert du 26 avril au 29 septembre 2024

Emplacements
Pitches

Forfaits

Prix en € pour 1 nuit
Price in € for 1 night

Hors juillet-août
Rest of the year

Juillet & août
July & August

Forfait camping
Camping package

12 € 15 €

Forfait rando/cyclo
Hike/bike package

8 € 10 €

Forfait camping : 2 personnes et 1 installation (véhicule + caravane ou tente, camping-car, van) 
Camping package : 2 persons and 1 equipment (vehicle + caravan or tent, motorhome, van)
Forfait rando-cyclo : 1 personne et 1 tente
Hike-bike package : 1 person and 1 tent

Suppléments

Prix en € pour 1 nuit
Price in € for 1 night

Hors juillet-août
Rest of the year

Juillet & août
July & August

Adulte (à partir de 13 ans)
Adultes (from 13)

5€

Enfant (de 5 ans à 12 ans)
Kids (from 5 to 12)

3€

Enfant (de 0 à 4 ans)
Kids (from 0 to 4)

0€

Animal
Pet

2€

Véhicule, remorque ou tente supplémentaire
Additional car, trailer or tent

4€

Electricité 
Electricity

5€

580 Route du Crêt
74450 St-Jean-de-Sixt

www.camping-du-cret.com
07 68 06 73 29

campingducret@onlycamp.fr

Encore plus avantageux :
Avec la camping-card, profitez d’un séjour à 15€ par nuit 
incluant 2 personnes, 1 animal et l’électricité du 26/04/24 
au 05/07/24 et du 01/09/24 au 29/09/24.

*Tarif pour le forfait camping, pour une nuit et sans électricité. Price for camping package for 1 night without electricity

Even more advantageous: With the camping card, enjoy a stay at €15 per night, including 2 
persons, 1 pet, and electricity from 26/04/24 to 05/07/24 and from 01/09/24 to 29/09/24.



Hébergements
Rentals

Périodes
Calendar

Prix en € pour 1 nuit
Price in € for 1 night

Période verte
Green period

Période jaune
Yellow period

Période orange
Orange period

Nos hébergements toilés
Our canvas accommodation

Tente Ponza
Ponza tent 60 € 70 € 90 €

2 nuits minimum

Tarifs 2024

Camping du Crêt
Ouvert du 26 avril au 29 septembre 2024

Taxe de séjour : 0,20€ par nuit et par personne à partir de 18 ans / Tourist tax: 0,20€ per night per person from 18 years old
Frais de dossier : 5€ en emplacement., 10€ en hébergements. Offerts pour les réservations sur le web. / Booking fee: 5 € for pitches, 10 € for rentals. Free 
for web bookings.

580 Route du Crêt
74450 St-Jean-de-Sixt

www.camping-du-cret.com 07 68 06 73 29
campingducret@onlycamp.fr
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